PROCESSO SELETIVO
PSU Graduacao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA
Campus Belém

CURSO
Engenharia de Materiais

ACG
N.

# Insc. Nome Completo

1 37098 RAYNAN DE SOUZA
SOUSA

2 37654 RAMON SOUSA
DOS SANTOS

3 32185 PABLO SOUZA DE
Sa

4 27301 STEFANY COSTA
BRANDaO

5 34451 DIEGO PACHECO

LISBOA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduagao 2021.2

RELATORIO

12 Chamada
TIPO MODALIDADE

BACHARELADO PRESENCIAL
Média Média
Linguagens, Ciéncias da
Coédigos e Natureza e
Média suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias
68.46 55.60 57.60
67.68 59.64 63.32
62.85 58.65 63.22
62.48 60.03 60.32
62.43 55.96 54.56

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

67.80

67.48

61.76

65.75

55.45

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/08/2021

TURNO
VESPERTINO

Média

Redacao

98.00

78.00

72.00

60.00

78.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

63.30

69.98

58.64

66.31

68.16

Nota
Redacao

Dt. Nasc

01/07/2002

06/09/2001

26/10/1999

29/03/1999

28/01/2002

Cota

ACG

ACG

L4G

ACG

ACG
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ACG
N.

# Insc.
6 30410
7 37833
8 34076
9 29435
10 26575
11 32524
12 37894

Média
Nome Completo Geral
ANDRé ACACIO 61.94
CARDOSO GOMES
PRICIANE COSTA 61.73
MACIEL
RONAN ALVES 61.43
SUZUKI
GIOVANA SOEIRO 60.53
MENDES
THIAGO KENYA 59.36
KUBOTA
ANTONIA RENATA 59.29
LIMA GOMES
SIDNEY ARTHUR 59.14

TRINDADE DUTRA
SOEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Linguagens,

Cédigos e

suas

Tecnologias

52.47

58.33

58.99

58.39

61.02

56.43

53.69

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

61.78

61.94

56.48

52.83

59.46

56.82

57.97

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

63.56

53.00

56.68

60.09

60.77

53.61

57.87

Média

Redacao

72.00

63.36

76.00

72.00

44.00

72.00

68.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

59.91

72.00

58.99

59.33

71.56

57.59

58.15

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Cota

04/03/1996 L3G

19/10/1993 L4G

02/09/2004  ACG

24/05/1998  ACG

06/08/2003  ACG

26/02/2002  ACG

12/03/2003  ACG
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ACG

N.
# Insc.
13 27527
L1G

N.
# Insc.
1 30238
2 28477
3 26898

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

MARISON FRANCO
ROCHA DE LIMA

Nome Completo

MARIA JOSé
SIQUEIRA BOTELHO

AMANDA DA
CONCElgaO
FERREIRA

JONATAN WENDEL
FORMIGOSA DOS
SANTOS

Média
Geral

58.51

Média
Geral

53.79

52.22

49.81

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

58.13

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

40.81

56.00

39.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

60.14

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

45.33

46.83

53.89

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

58.36

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.85

48.09

39.15

Média
Redacao

72.00

Média
Redacao

72.00

62.00

66.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.94

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

59.96

48.17

50.68

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

18/05/2001

Dt. Nasc

22/05/2000

03/11/1996

11/05/1991

Cota

ACG

Cota

L1G

L1G

L1G
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L1G

N.
# Insc.
4 35760
5 33754
L2G

N.
# Insc.
1 32476

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ROSELLY LEGO E
SILVA

TATIANA CABRAL
COSTA

Nome Completo

LEYDA DAYANA
MARTINS DE LIMA

Média
Geral

48.01

48.00

Média
Geral

49.98

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

44.15

45.18

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

55.71

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

49.57

45.96

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

50.99

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

57.05

53.46

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.59

Média
Redacao

46.00

52.00

Média
Redacao

50.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.28

43.41

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

39.63

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
25/03/1999 L1G
15/12/1992 L1G

Dt. Nasc Cota
24/08/1981 L2G
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L3G

N.
# Insc.
1 35227
2 27449
3 33938
4 34196

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

AMANDA SARAH
LEAL RIBEIRO

ADRIELLE
FRANCELLINE SILVA
DOS REIS

ALESSANDRA SILVA
DOS SANTOS

GABRIELY DA PEDRA
MACEDO

Média
Geral

52.23

50.94

47.05

46.92

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

54.67

50.29

46.25

53.77

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

56.94

44.40

46.24

42.37

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

47.63

53.00

45.50

47.72

Média
Redacao

52.00

58.00

48.00

54.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

49.93

49.00

49.26

36.76

Nota
Redacao

Dt. Nasc

30/07/2002

06/07/2003

22/04/1980

09/06/1998

Cota

L3G

L3G

L3G

L3G
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L4G
N.
# Insc. Nome Completo
1 31819 JOSEANE LEOCADIO
DE SOUSA
L5G
N.
# Insc. Nome Completo
1 30920 KIMBERLLYN TAINA
MELO BAIA
2* 37372 LUCAS GABRIEL

ANDRADE DOS
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

51.39

Média
Geral

45.28

47.55

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

54.26

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

46.30

48.48

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

45.37

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

42.00

39.42

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Tecnologias

51.62

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.70

52.59

Média

Redacao

56.00

Média
Redacao

58.00

52.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

49.70

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

36.40

45.26

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

15/01/1987

Dt. Nasc

03/07/1995

30/12/1999

Cota

L4G

Cota

L5G

L1G
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L6G
N.
# Insc. Nome Completo
1 28813 HELIOMAR DE
AZEVEDO AROUCHE
L7G
N.
# Insc. Nome Completo
1* 37863 BRENDA DA COSTA
SILVA
2* 30714 DAYSE CRISTINA

RODRIGUES FREIRE

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

45.91

Média
Geral

51.28

50.39

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

44.42

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

48.65

48.78

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

44.98

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

51.84

47.11

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Tecnologias

44.18

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.38

48.62

Média

Redacao

58.00

Média
Redacao

64.00

60.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

37.96

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

39.52

47.45

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

03/04/1972

Dt. Nasc

07/05/1997

09/07/1975

Cota

L6G

Cota

L4G

L4G
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L8G
N.
# Insc. Nome Completo

1 38362 IONE ROCHA PINHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Linguagens,

Cédigos e

Média suas
Geral Tecnologias

48.80 46.85

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média

Ciéncias da Ciéncias

Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao

48.13 46.95 60.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

42.06

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

02/02/1989 L8G
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